

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: J F FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA  
 CNPJ: 24.079.703/0001-15  
 Contato: 3895-2373 / 3895-9807  
 e-mail: jf@jfdistribuidora.net  
 Data: 03/10/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 036/22 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/2022 - PROCESSO 09/200.909/2021 - RSU-PRO-2022/01955 - PEDIDO WF Nº 0310/23.

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	500	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 2.075,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004023  
 Local de Entrega: Hospital Municipal Ronaldo Gazolla  
 Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Júnior nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	300	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 1.245,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004022  
 Local de Entrega: CER Barra  
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2.000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	60	R\$ 4,15	R\$ 249,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 249,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004020  
 Local de Entrega: Rocha Miranda  
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	60	R\$ 4,15	R\$ 249,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 249,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004021  
 Local de Entrega: Vila Kennedy  
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	60	R\$ 4,15	R\$ 249,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 249,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004019  
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro  
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001648	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	30	R\$ 4,15	R\$ 124,50
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 124,50</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/004019  
 Local de Entrega: UPA Del Castilho  
 Endereço: Rua Lago Verde - Inhauma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360

**Total Geral: R\$ 4.191,50**